
http://www.fidal.it/risultati/2013/REG5206/risultat.htm[09/06/2013 14:44:08]

TROFEO DEL BICENTENARIO VERDIANO
Meeting Regionale su pista - (valido come CDS Assoluto 2^ fase)
Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 8 giugno 2013

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 708 BRIANTI Marco 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.42 716

2 4 551 ANDREAZZA Luca 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.65 659

3 1 501 CORBELLI David 1995 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.75 636

4 3 740 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 11.99 580

5 6 674 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.06 564

6 5 786 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.35 500

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 676 PASETTI Lorenzo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.28 515

2 4 714 FRIGIERI Guido 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.34 502

3 3 746 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.47 475

4 5 667 BELLA Marco 1996 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.62 444

5 1 611 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.91 386

6 6 738 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.05 359

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 556 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.63 664

2 2 998 COLOMBARI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.98 582

3 4 629 MANFREDINI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.12 551

4 1 774 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.13 548

5 6 632 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.18 537

6 5 553 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.22 528

Serie 4 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 645 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.41 718

2 4 626 HASA Muarem 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.42 716

3 3 610 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.48 701

4 2 696 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.48 701

5 6 566 TIRONI Luca 1995 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.89 603

 1 764 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S Squ  

Serie 5 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 757 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.14 787

2 2 772 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.29 748

3 4 560 KASPAR Heimo 1989 SM AUT00 ATG GRAZ 11.50 696

4 5 718 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.59 674

5 1 648 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.84 614

 6 590 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA NP  

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 757 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.14 +1.5 787

2 2 772 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.29 +1.5 748

3 5 645 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.41 +0.1 718

4 2 708 BRIANTI Marco 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.42 +0.5 716

4 4 626 HASA Muarem 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.42 +0.1 716

6 3 610 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.48 +0.1 701

7 2 696 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.48 +0.1 701

8 4 560 KASPAR Heimo 1989 SM AUT00 ATG GRAZ 11.50 +1.5 696

9 5 718 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.59 +1.5 674

10 3 556 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.63 +0.0 664
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11 4 551 ANDREAZZA Luca 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.65 +0.5 659

12 1 501 CORBELLI David 1995 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.75 +0.5 636

13 1 648 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.84 +1.5 614

14 6 566 TIRONI Luca 1995 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.89 +0.1 603

15 2 998 COLOMBARI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.98 +0.0 582

16 3 740 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 11.99 +0.5 580

17 6 674 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.06 +0.5 564

18 4 629 MANFREDINI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.12 +0.0 551

19 1 774 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.13 +0.0 548

20 6 632 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.18 +0.0 537

21 5 553 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.22 +0.0 528

22 2 676 PASETTI Lorenzo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.28 -0.3 515

23 4 714 FRIGIERI Guido 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.34 -0.3 502

24 5 786 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.35 +0.5 500

25 3 746 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.47 -0.3 475

26 5 667 BELLA Marco 1996 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.62 -0.3 444

27 1 611 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.91 -0.3 386

28 6 738 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.05 -0.3 359

 1 764 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S Squ +0.1  

 6 590 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA NP +1.5  

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 578 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.74 660

2 2 591 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 52.97 649

3 3 682 RAGNI Federico 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 55.85 512

4 5 526 SHAHI Kevin 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 56.79 471

5 4 672 SICURELLA Christian 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 57.07 459

6 6 510 MARANGONI Dante 1976 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 59.75 352

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 680 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.10 546

2 4 677 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.42 531

3 5 759 FIORINI Alexander 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 57.18 454

4 3 548 PESENTI Marco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 57.87 425

5 2 583 RESTANI Andrea 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 59.27 370

6 1 559 FORLANI Massimo 1965 MM45 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 1:01.11 303

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 531 MARCHOUD Amine 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 54.61 569

2 5 794 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 55.36 534

3 2 653 CATTIVELLI Simone 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.13 499

4 3 695 SUESCUN Alberto 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.23 495

5 6 659 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 57.50 441

6 1 670 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 58.85 386

Serie 4 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 698 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 51.59 720

2 2 511 BRIANTI Marco 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.66 716

3 3 576 CENSURINI Andrea 1994 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.81 708

4 6 601 CARBONI Michele 1991 PM MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 52.32 682

5 5 558 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.74 660

6 1 584 FIORINI Sebastian 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 55.72 518

Serie 5 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 702 BURATTI Tommaso 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.65 826

2 4 613 BAIS Michele 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.87 813

3 5 604 POLETTI Filippo 1994 JM MO066 POL. UNIONE 90 50.43 782
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4 2 514 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.60 773

5 6 520 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 51.13 744

6 1 573 DE MARCHI Pietro 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 52.18 689

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 702 BURATTI Tommaso 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.65 826

2 4 613 BAIS Michele 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.87 813

3 5 604 POLETTI Filippo 1994 JM MO066 POL. UNIONE 90 50.43 782

4 2 514 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.60 773

5 6 520 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 51.13 744

6 4 698 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 51.59 720

7 2 511 BRIANTI Marco 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.66 716

8 3 576 CENSURINI Andrea 1994 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.81 708

9 1 573 DE MARCHI Pietro 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 52.18 689

10 6 601 CARBONI Michele 1991 PM MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 52.32 682

11 1 578 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.74 660

11 5 558 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.74 660

13 2 591 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 52.97 649

14 4 531 MARCHOUD Amine 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 54.61 569

15 6 680 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.10 546

16 5 794 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 55.36 534

17 4 677 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.42 531

18 1 584 FIORINI Sebastian 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 55.72 518

19 3 682 RAGNI Federico 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 55.85 512

20 2 653 CATTIVELLI Simone 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.13 499

21 3 695 SUESCUN Alberto 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.23 495

22 5 526 SHAHI Kevin 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 56.79 471

23 4 672 SICURELLA Christian 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 57.07 459

24 5 759 FIORINI Alexander 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 57.18 454

25 6 659 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 57.50 441

26 3 548 PESENTI Marco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 57.87 425

27 1 670 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 58.85 386

28 2 583 RESTANI Andrea 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 59.27 370

29 6 510 MARANGONI Dante 1976 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 59.75 352

30 1 559 FORLANI Massimo 1965 MM45 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 1:01.11 303

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:07.15 722

2 99 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:07.27 721

3 94 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:12.07 672

4 100 TUZZI Giovanni 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 4:13.12 661

5 88 CIOBANU Cristian 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:18.19 611

6 66 COSCELLI Luca 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:25.46 543

7 92 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:27.85 521

8 86 ACCORSI Enrico 1977 MM35 MO113 POD. FORMIGINESE 4:36.22 449

9 93 MARCHESE Stefano 1996 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:37.05 442

10 89 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:39.60 422

11 98 SANDRI Lorenzo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:48.02 357

 95 PICCINA Andrea 1977 SM MC034 GROTTINI TEAM Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GANDOLFI Carlo 1964 MM45 RE107 SINTOFARM ATLETICA 10:32.45 635

2 63 CITTADINI Edoardo 1997 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10:54.97 564

3 9 GIARDI Matteo 1995 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11:05.70 531
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Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 609 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2.00 846

1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.05 2.10                    

  -   -   -   -   O   -   -   -   O   X-   XX-                    

2 504 EL FATNANE Nabil 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.85 737

1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                          

  O   O   XXO   -   XXX                          

2 762 SEGATEL Marco 1962 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.85 737

1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                          

  O   O   XXO   -   XXX                          

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 658 RUBBIANI Matteo 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.20 976

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.35          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX          

2 721 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.00 938

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.35          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   X-   -   XXR          

3 755 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 4.40 818

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                  

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XO   XXO   -   XXX                  

4 549 ZOBBI Daniele 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4.30 797

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   XXX                   

5 735 BOLONDI Gianpaolo 1970 MM40 RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.20 776

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                    

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXX                    

6 657 ALBERINI Riccardo 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.00 732

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70 4.00 4.10                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

7 692 CEPELLI Sauro 1970 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.70 665

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70 4.00                        

  -   -   -   -   -   XXO   XXX                        

8 541 MAZZALI Davide 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.70 665

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70 4.00                        

  -   -   -   XO   XXO   XXO   XXX                        

9 642 LAZZARI Simone 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.40 594

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

10 555 RADMAN Matteo 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3.40 594

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70                         

  -   -   -   -   XO   XXX                         

11 713 BARBIERI Federico 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.40 594

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70                         

  -   -   -   XXO   XXO   XXX                         

12 560 RUGINI Francesco 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.10 522

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40                          

  -   -   -   O   XXX                          

13 538 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 2.50 368

2.20 2.50 2.80                            

  O   XO   XXX                            

14 625 VEGEZZI Matteo 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.20 288

2.20 2.50                             
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  O   XXX                             

15 2222 TRONCA Nicola 1978 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO   

2.20 2.50 2.80 3.10 3.40 3.70 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 519 BRAGA Stefano 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.60 797

1°: 6.27 2°: 6.60 3°: 6.59  4°: R 5°: R 6°: R  

 -2.2  -0.9  +0.1         

2 717 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.45 768

1°: 6.29 2°: N 3°: N  4°: 6.32 5°: 6.29 6°: 6.45  

 -2.7       -1.1  -0.7  -0.9  

3 706 BRUNI Matteo 1994 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.37 753

1°: 5.87 2°: 6.15 3°: N  4°: 5.95 5°: 6.37 6°: 5.90  

 -1.2  +0.4     +0.8  -1.4  -1.5  

4 552 LONGO Nicola 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.36 751

1°: N 2°: 5.96 3°: 6.26  4°: 6.36 5°: 6.27 6°: 6.31  

   +0.9  -1.1   -1.2  -0.8  -1.2  

5 529 LIETAVEC Dominik 1993 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.18 716

1°: 6.18 2°: 6.04 3°: 6.15  4°: 6.14 5°: 6.04 6°: 6.09  

 -1.7  -1.4  -2.7   -0.6  -2.1  -2.4  

6 784 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.08 696

1°: 6.08 2°: 5.85 3°: N  4°: 5.88 5°: 6.03 6°: N  

 -0.1  -2.5     +0.4  -1.6    

7 787 PERRI Daniele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.06 692

1°: N 2°: 5.67 3°: 6.06  4°: 5.91 5°: N 6°: N  

   -2.0  +3.0   +0.5      

8 622 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.96 672

1°: 5.71 2°: 5.85 3°: 5.96  4°: N 5°: R 6°: R  

 -0.6  -1.6  +1.6         

9 716 COLOMBI Giordano 1993 PM PC084 ATL. PIACENZA 5.85 650

1°: 5.66 2°: 5.85 3°: 5.74            

 -1.9  -1.7  -2.3         

10 577 CRAVEDI Filippo 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 5.76 632

1°: 5.76 2°: N 3°: 5.58            

 -2.2    -0.5         

11 582 BOLDRINI Antonio 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 5.72 623

1°: N 2°: 5.46 3°: 5.72            

   +0.5  -0.1         

12 665 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 5.62 603

1°: 5.38 2°: 5.43 3°: 5.62            

 -2.7  -1.6  -1.3         

13 539 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.48 574

1°: 5.42 2°: 5.48 3°: 5.42            

 -1.6  -0.9  +1.4         

14 687 CAVALLI Damiano 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 5.28 531

1°: 5.28 2°: N 3°: 3.45            

 -2.9    +0.1         

15 766 MOLINARI Luca 1996 AM MO066 POL. UNIONE 90 5.17 508

1°: 4.94 2°: 5.17 3°: 4.85            

 -2.6  -1.4  -0.5         

16 534 HASA Muarem 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 5.16 506

1°: 5.13 2°: 5.16 3°: 5.14            

 -2.1  +0.5  +1.1         

17 554 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 5.04 480

1°: 4.99 2°: 5.00 3°: 5.04            

 -2.3  -1.8  +1.5         

18 585 FORTUNATI Gabriele 1963 MM50 PC087 LIBERTAS CADEO 3.39 97

1°: N 2°: 3.11 3°: 3.39            

   -1.0  +0.2         
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PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 792 CELLARIO Stefano 1972 SM RE128 REGGIO EVENT'S 14.12 811

1°: 12.83 2°: 14.12 3°: 13.67  4°: 12.69 5°: N 6°: N  

2 796 CASTELLI Alessandro 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.71 787

1°: 13.00 2°: 13.71 3°: 13.26  4°: 13.43 5°: 12.73 6°: N  

3 789 KASPAR Heimo 1989 SM AUT00 ATG GRAZ 13.02 744

1°: 12.48 2°: 12.74 3°: N  4°: 12.98 5°: 13.02 6°: N  

4 729 BARTOLOMEI Sandro 1982 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.99 742

1°: 12.59 2°: 12.72 3°: 12.99  4°: 12.86 5°: 12.94 6°: N  

5 623 FUOCHI Loris 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.09 682

1°: 11.00 2°: N 3°: 12.09  4°: 11.27 5°: 11.83 6°: 11.42  

6 675 DAVERIO Alessandro 1991 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.52 643

1°: N 2°: 10.63 3°: 11.45  4°: N 5°: 11.21 6°: 11.52  

7 681 BOAKYE Patrick Yiadom 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.06 534

1°: 8.98 2°: 9.06 3°: 10.06  4°: 8.72 5°: 9.22 6°: N  

8 631 BOLONDI Gianpaolo 1970 MM40 RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.78 512

1°: 9.27 2°: 8.93 3°: 9.78  4°: 9.14 5°: 9.72 6°: 9.49  

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 673 MUTTI Francesco Giusepp 1975 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.36 707

1°: 48.75 2°: 48.89 3°: 50.36  4°: 48.44 5°: 48.35 6°: 47.92  

2 688 AZMAT Ali Shan 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 45.06 621

1°: 43.06 2°: N 3°: 43.41  4°: 42.16 5°: 45.06 6°: N  

3 685 BENELLI Luca 1993 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 41.44 560

1°: 39.25 2°: N 3°: 41.44  4°: 40.97 5°: 35.14 6°: 37.81  

4 758 DAVERIO Pietro 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 39.40 524

1°: 35.35 2°: 31.10 3°: 30.62  4°: 31.57 5°: 33.11 6°: 39.40  

5 743 FORTUNATI Gabriele 1963 MM50 PC087 LIBERTAS CADEO 21.56 182

1°: N 2°: 21.56 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 640 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.93 743

2 6 651 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.12 707

3 3 776 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.30 674

4 4 547 GOLAH EBUE Kiotomaro 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.40 656

5 2 769 AVELLONE Valentina 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.76 592

6 5 545 TENCA Irene 1987 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.03 545

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 699 PROCACCINI Valentina 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.50 827

2 4 741 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.58 811

3 2 719 BOATENG Georgina 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.63 801

4 5 715 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.78 772

5 1 637 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 12.90 749

6 6 644 CAMPARI Letizia 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.92 745

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
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1 3 699 PROCACCINI Valentina 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.50 +1.9 827

2 4 741 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.58 +1.9 811

3 2 719 BOATENG Georgina 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.63 +1.9 801

4 5 715 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.78 +1.9 772

5 1 637 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 12.90 +1.9 749

6 6 644 CAMPARI Letizia 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.92 +1.9 745

7 1 640 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.93 +0.8 743

8 6 651 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.12 +0.8 707

9 3 776 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.30 +0.8 674

10 4 547 GOLAH EBUE Kiotomaro 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.40 +0.8 656

11 2 769 AVELLONE Valentina 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.76 +0.8 592

12 5 545 TENCA Irene 1987 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.03 +0.8 545

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 618 TOSCHI Marta 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.90 693

2 6 571 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.98 620

3 4 728 SCHIANCHI Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.46 536

4 3 634 SEVERGNINI Chiara 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.40 505

5 2 562 GUERCERI Giulia 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:09.05 452

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 533 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.99 654

2 4 689 BEVILACQUA Greta 1982 SF MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 1:03.12 650

3 5 709 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.25 645

4 2 724 SERRAGLINI Chiara 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:05.38 572

5 6 756 FRONTIERA Sophia 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:06.57 532

Serie 3 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99999 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.51 856

2 4 775 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 58.86 805

3 2 595 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 59.16 793

4 6 712 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.75 771

5 5 540 FAGIOLI Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:00.37 748

6 1 524 MAGNATERRA Elisabetta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:01.47 709

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99999 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.51 856

2 4 775 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 58.86 805

3 2 595 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 59.16 793

4 6 712 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.75 771

5 5 540 FAGIOLI Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:00.37 748

6 1 524 MAGNATERRA Elisabetta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:01.47 709

7 5 618 TOSCHI Marta 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.90 693

8 3 533 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.99 654

9 4 689 BEVILACQUA Greta 1982 SF MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 1:03.12 650

10 5 709 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.25 645

11 6 571 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.98 620

12 2 724 SERRAGLINI Chiara 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:05.38 572

13 4 728 SCHIANCHI Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.46 536

14 6 756 FRONTIERA Sophia 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:06.57 532

15 3 634 SEVERGNINI Chiara 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.40 505

16 2 562 GUERCERI Giulia 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:09.05 452

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:29 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:37.46 865

2 27 LOCARDI Gisella 1980 SF PC084 ATL. PIACENZA 4:57.98 727

3 29 MORELLI Giulia 1997 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:12.66 633

4 69 MAGURNO Chiara 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:16.02 612

5 40 SCARDOVELLI Anna 1994 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:39.53 473

6 20 FILIPPI Caterina 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:52.22 402

7 17 CHIARINI Annamaria 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:55.04 387

8 35 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:55.40 385

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 VIGNATI Beatrice 1994 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 12:20.75 650

2 46 PASTORELLI Francesca 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 12:25.17 639

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 737 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

2 569 GANDOLFI Elena 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.55                           

  O   O   O   XXX                           

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 691 LUSUARDI Siria 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.00 676

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                

  -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX                

2 789 NEGRI Arianna 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00 676

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   O   -   XXX                

3 512 CANOSSINI Giorgia 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 3.00 676

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   -   XO   -   XXX                

4 627 BORGHESANI Giulia 1994 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.90 643

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                  

  -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   O   -   XXX                  

5 745 BRAZZALI Teresa 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 2.80 609

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   -   -   XXX                  

6 588 MORELLI Valentina 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.70 575

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                      

  -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                      

7 663 DAVOLI Giada Azzurra 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.70 575

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                  

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   -   -   XXX                  

7 574 SGANZERLA Sara 1995 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.70 575

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                      

  -   -   O   -   -   -   XXO   -   XXX                      

9 723 IACCHIA Rebecca 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.65 558

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                      
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  O   -   O   -   -   XXO   -   -   XXX                      

10 546 PICCAGLI Ilaria 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.60 542

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                      

  -   -   -   -   O   -   -   -   XXX                      

11 523 REPETTI Sara 1994 JF PC084 ATL. PIACENZA   

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 793 RUBALDO Francesca 1991 PF RA093 ATL. LUGO 5.13 698

1°: 5.00 2°: 5.13 3°: 4.94  4°: N 5°: 4.89 6°: 4.91  

 +1.2  -1.3  -0.8     -2.3  -1.5  

2 589 MATTIOLI Rossella 1990 SF RE128 REGGIO EVENT'S 5.02 669

1°: 4.39 2°: N 3°: N  4°: 5.02 5°: 4.90 6°: 4.94  

 -1.9       -0.5  -2.2  -1.9  

3 763 BOIANI Giulia 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.94 647

1°: 4.22 2°: 4.67 3°: 4.94  4°: 4.75 5°: 4.77 6°: 4.83  

 -0.9  +0.2  -1.6   -1.2  -1.1  -3.3  

4 751 GALLI Mireille 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.87 629

1°: 4.74 2°: N 3°: 4.85  4°: 4.50 5°: 4.87 6°: 4.72  

 -2.2    -1.4   -1.9  -2.0  -3.2  

5 739 BOCCIA Giovanna 1968 MF45 PC087 LIBERTAS CADEO 2.64 29

1°: 1.91 2°: 2.38 3°: 2.37  4°: 2.64 5°: 2.49 6°: 2.58  

 -3.0  -0.4  -0.8   -0.7  -1.8  -3.4  

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 666 BOCCIA Giovanna 1968 MF45 PC087 LIBERTAS CADEO 5.77 285

1°: 5.77 2°: 5.59 3°: 5.71  4°: R 5°: R 6°: R  

2 575 ZORZI Annamaria 1959 MF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.35 248

1°: 5.24 2°: 5.26 3°: 5.10  4°: 4.97 5°: 5.35 6°: 4.50  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3456 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.46 598

1°: 30.94 2°: 31.46 3°: 26.00  4°: N 5°: N 6°: N  

2 647 RUBINI Valentina 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.23 527

1°: N 2°: 28.23 3°: 26.65  4°: N 5°: N 6°: N  

3 749 PICOTTI Matilde 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.06 501

1°: 26.24 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 27.06     

4 761 COPPOLINO Francesca 1995 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 19.56 328

1°: 16.39 2°: 19.56 3°: 18.86  4°: 18.22 5°: 19.38 6°: 18.74  

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 567 CAVALCA Simone 1998 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.22  

2 4 671 VERDERI Lorenzo 1999 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.00  

3 5 753 TALIGNANI Andrea 1998 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.11  
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4 3 997 CASONI Lorenzi 1999 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.53  

Serie 2 Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 600 ZANICHELLI Marco 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 10.45  

2 3 690 DELMONTE Tommaso 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.53  

3 2 760 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.61  

4 5 777 ZIRRI Riccardo 1998 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.81  

RIEPILOGO Stadio Comunale Cavagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 567 CAVALCA Simone 1998 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.22 +1.0  

2 4 600 ZANICHELLI Marco 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 10.45 -0.4  

3 3 690 DELMONTE Tommaso 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.53 -0.4  

4 2 760 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.61 -0.4  

5 5 777 ZIRRI Riccardo 1998 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.81 -0.4  

6 4 671 VERDERI Lorenzo 1999 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.00 +1.0  

7 5 753 TALIGNANI Andrea 1998 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.11 +1.0  

8 3 997 CASONI Lorenzi 1999 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.53 +1.0  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:02.86  

2 47 DELMONTE Tommaso 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:22.28  

3 49 ZIRRI Riccardo 1998 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:36.09  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:43 - Ora Fine: 15:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 771 SIVELLI Luca 1998 CM PC087 LIBERTAS CADEO 12.20  

1°: 11.79 2°: 10.68 3°: 12.20  4°: 11.74        

2 643 FONTANA Norberto 1998 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.57  

1°: N 2°: N 3°: 11.57  4°: 11.32        

3 572 D'ONOFRIO Simone 1998 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.23  

1°: 10.23 2°: 9.51 3°: 9.61  4°: 9.44        

 649 ZAVARONI Davide 1998 CM PR439 ATL. BUZZETTI Ass  

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 701 FRASCHINI Giorgia 1999 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 11.23  

2 4 598 FRIGNANI Lorena 1999 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.46  

3 2 650 CHENOUI Aicha 1998 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 13.03  

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 VULLO Clara 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:22.72  

 56 OFIDIANI Anna 1999 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

user
Evidenziato
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SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:43 - Ora Fine: 15:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 616 COPERCHINI Chiara 1998 CF PR439 ATL. BUZZETTI 8.64  

1°: 8.26 2°: 8.52 3°: 8.64  4°: 8.49        

2 525 CONTINI Beatrice 1998 CF PR439 ATL. BUZZETTI 6.04  

1°: 6.03 2°: 5.94 3°: 5.95  4°: 6.04        

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 726 FAVALESI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.99  

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 OFIDIANI Pietro 2001 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 3:14.91  

2 86 AVANZINI Giacomo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:24.61  

3 65 BOTTAZZI Andrea 2000 RM PR439 ATL. BUZZETTI 3:34.65  

4 87 CALCIOLARI Davide 2001 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 3:35.55  

 88 FANTINI Tommaso 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Ass  

 90 VECCHI Filippo 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Ass  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 563 FRASCHINI Sara 2000 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.47  

2 4 507 SILVOTTI Greta 2000 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.65  

3 5 535 FRATI Silvia 2000 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.76  

 2 517 UGOLINI Romina 2001 RF PR439 ATL. BUZZETTI NP  

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 LEONARDI Giulia 2000 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:21.01  

2 91 DALLABONA Alessandra 2000 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3:54.42  

3 96 ZAFFIGNANI Sara 2001 RF PC087 LIBERTAS CADEO 4:05.81  

 93 GIBERTINI Beatrice 2000 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP  

 92 DORDONI Camilla 2001 RF PC087 LIBERTAS CADEO NP  

 95 MARCHESI Martina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 PIANI ESORDIENTI UOMINI A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 683 GIOVANNINI Matteo 2002 EM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.19  

2 1 537 DADOMO Thomas 2003 EM PR439 ATL. BUZZETTI 10.14  

3 3 986 VELARDI Andrea 2007 EM PR439 ATL. BUZZETTI 16.92  
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60 PIANI ESORDIENTI UOMINI B

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 606 DADOMO Nicolas 2005 EM PR439 ATL. BUZZETTI 10.78  

2 5 502 GUGLIELMONI Leonardo 2004 EM PR439 ATL. BUZZETTI 10.97  

3 4 561 SILVA Alessandro 2005 EM PR439 ATL. BUZZETTI 11.08  

60 PIANI ESORDIENTI DONNE A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1111 COCCHI Virginia 2003 EF PR439 ATL. BUZZETTI 10.40  

2 3 660 BETTATI Lidia 2003 EF PR439 ATL. BUZZETTI 10.69  

60 PIANI ESORDIENTI DONNE B

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Cavagna - 08 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 596 LUSUARDI Chiara 2004 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.22  

2 6 505 VELARDI Rossella 2004 EF PR439 ATL. BUZZETTI 12.79  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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